AVISO DE CANCELAMENTO

AVISO DE CANCELAMENTO

DISPENSA ELETRÔNICA N.º 001/2023

A Prefeitura Municipal de Catingueira-PB, através de sua Comissão de

Licitação, no uso de suas atribuições legais, torna público para conhecimento

dos interessados, o CANCELAMENTO da licitação divulgada através do edital

do DISPENSA ELETRONICA N.º 001/2023, tendo por objeto a CONTRATAÇÃO

DE PESSOA JURIDICA VISANDO MANUTENÇÃO DA ESCOLA MARIA CELESTE

PIRES LEITE NO MUNICIPIO DE CATINGUEIRA-PB, devido ao cancelamento

equivocado das propostas dos licitantes durante a sessão. Assim sendo, a

sessão fica suspensa e nova publicação se dará nos termos da Lei.

Rosineide Martins de Freitas

Agente de Contratação

    CATINGUEIRA – PB, QUINTA-FEIRA, 11 DE MAIO DE 2023                                                                                                  TIRAGEM: 10